

| APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप | | (Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल) |  <small>Building Block of Life</small> | |
|---|--|--|--|---|
| APPLICATION No.: आवेदन संख्या : | K/0319/2302 | APPLICATION DATE: आवेदन तिथि: | | |
| NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम | NASIMA KHATTOON | AGE-YEARS वय-वर्ष | 53 | SEX लिंग |
| FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पितृ/स्त्री का नाम | M.D. RAFTIQUE | | | |
| PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान स्थायी पता SC/R/8 DE MANTICORE CHITTARTEE SARANI, KOLKATA 700005 WEST BENGAL | | | | |
| PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थायी स्थायी पता — AS ABOVE — | | | | |
| OCCUPATION: अवलोकन | DOMESTIC HELP | | MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं) | |
| TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय | Rs. 800 x 12 = 9600/- | | (Attach Proof of Income) (आय का स्वाक्षर संतुष्टि) | |
| PAN No. आईटी संख्या | | | | |
| ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): क्या आप जरूरी कर रहे हैं (जो यानि हो उस पर मात्र का विश्वास सही) | | | | |
| Yes / No हाँ / नहीं | | | | |
| FAMILY DETAILS घरिलू विवरण | | | | |
| Sr. No. क्रम संख्या | Name of Family Member घरिलू के सदस्यों का नाम | Age (Years) उम्र (वर्ष) | Gender लिंग | Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध |
| 1. | NASIMA KHATTOON | 53 | F | SISTER |
| 2. | SAMEER ALI AHM | 20 | M | SON |
| 3. | M.D. ALT | 09 | M | SON |
| 4. | ALT MURTAZA | 23 | M | SON |
| BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिए विविध ग्रन्त | | | | |
| BPL Card (Attach Card Copy) गोदानी रेता के लिए प्रधान वाप (प्रधान वाप की जाव यही संलग्न करें) | EWS Certificate (Attach Certificate Copy) जन वाप की जाव एवं (प्रधान वाप की जाव यही संलग्न करें) | Ration Card (Attach Copy) उपरोक्त कार्ड (प्रधान वाप की जाव यही संलग्न करें) | Any Other Basis/Proof अन्य कोई साधन | |
| "PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु लिये गये विवरी का उल्लेख: | | | | |
| Sr. No. क्रम संख्या | Medical Reports/Prescriptions Attached आवश्यक/विचित्र से जारी की गई अधिकारी सूची संलग्न | | | |
| 1. | DIAGNOSIS - CATARACT - LE | | | |
| 2. | SURGERY - LE (SIC 5+10) | | | |
| ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उल्लेख के हेतु कोई अन्य सहायता लियी जानी चाही तो लिख दीजिए | | | | |
| Sr. No. क्रम संख्या | NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम | AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED सी गई सहायता राशि | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

DECLARATION by APPLICANT: આપણા દ્વારા ખેલાની કરા:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं योग्य काम हूँ कि इस प्रकार मैं दिए गए सभी विषयों में अद्यतन साधा हुआ है। ऐसे कोई विषयमें एक बदलन अवश्य साधा होता है तो योग्य प्रबलता दिलाने की जा सकती है।
- 2) मैं इस जैसे सम्बन्ध रखता "सहितिका भावन-व्यवहार", मैं तो जा सकता हूँ, उसका उपरोक्त उत्तीर्ण व्यवहार की भूमिका विशेष रूप से दिलाया जाएगा, जो इस प्रकार मैं चाहता हूँ।
- 3) मैं योग्य काम हूँ कि फिर यातापात्र हूँ यह द्वारा जो व्यक्तिगत या सामाजिक या सामाजिक विषयों की ओर से योग्य प्रबलतादिलाई दिलायी जाए तो योग्य है और वही विषय है।

AGREEMENT by APPLICANT (initials or name)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकार या अपने हास्तका के अंदर भी ज्ञान सम्बन्धी, ऐ (हास्तेक) अपनी विद्याएँ भी शुरू करते हैं “ज्ञानोदय वाचाद्वारा और उपर्युक्त विद्या” के गंगा नाम, वाच, वाचने और वे विद्याएँ इस प्रकार में खोलते हैं, जो “ज्ञानोदय” एवं ज्ञानी, दाता, वाचकरण एवं उद्दीपन से पूर्णी विद्याओंपर्यंत और उपर्युक्त विद्याएँ भी ज्ञान सम्बन्धी विद्याएँ हैं।

23 में (लाइन) यह बात में सहमत है कि दोनों पक्ष, वास्तव, चोटी और लिपान जो कि सामाजिक अद्यतार्थों से जुड़ी हैं युग्म रूप से सामाजिक अद्यतार्थों से जुड़ी हैं।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

APPENDIX 1: QUESTIONS ON THE



AGREEMENT by HOSPITAL (印紙由病院)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (hereinafter) hereby affirm & accept following:

- 1) we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves It's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way Influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

करने वाली दृष्टियां इसमें से कोई भी नहीं हैं। अतः यह एक अविवाक विचार है।

12) यह कि व ही वाक्य में विलिंग सदाचार किसी भी वाक्यात्री संस्करण या विद्युत अव रॉल में उक्त एंट्रीपोर्ट में सोने का हो रहा है, ऐसे कि इनमें "कॉलिंग चाट-बैंकेन" में विलिंग सदाचार व उक्त के उपर ये "कॉलिंग चाट-बैंकेन" द्वारा प्राप्त हो रहा है। यदि "कॉलिंग चाट-बैंकेन" द्वारा सदाचार विलिंग कॉलिंग सदाचार से हो प्राप्त यही किस जगह है तो सदाचार किसी अन्य गैर वाक्यात्री संस्करण या विद्युत अव सदाचार में सदाचार सोने का अधिकार सुनिश्चित रहता है। इस पृष्ठ में स्पष्ट कहा जाता है कि सदाचार द्वितीय प्रदर्श उक्त एंट्रीपोर्ट होता है किसी भी वाक्यात्री संस्करण या विद्युत अव सदाचार में की संस्करणोंमें।

2. "वार्तिका पात्रान्वेषण" से यही गई इमामता अंकत विविध ग्रन्थों द्वारा ही है। ऐसी पर इमामता इन दो वर्षों मात्र के बिन्दु पर इमामता का चुनाव होने वाली इमामता विविध ग्रन्थों द्वारा दर्शायी जाती है और वार्तिका पात्रान्वेषण का चुनाव होने वाली इमामता दो वर्षों द्वारा दर्शायी जाती है।

RECOMMENDER FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति दें तिरु मुक्ति

| | | |
|--|--|--|
| Date of Surgery अंगीकृत तिथि 05-01-2023 |  Dr. Shubh Sankar Bagchi M.S., (OPHTH) Regn. No. 65556 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) शुभ संकर बग्ची एम.एस. ऑफिसल केंद्र शुभ संकर बग्ची एम.एस. ऑफिसल केंद्र |  Shubh Sankar Bagchi Director Institute of Eye Research Centre (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory अधिकृत वार्तालाल के लिए उपलब्ध किया गया नाम, पद और स्टॅम्प) शुभ संकर बग्ची एम.एस. ऑफिसल केंद्र |
|--|--|--|

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION कोशिका फाउंडेशन के लिए अन्तर्राष्ट्रीय उपयोग

| | |
|--|---|
| SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी इकाई 1  | SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी इकाई 2  |
|--|---|